CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa
Prot. 0001199/U del 21/03/2023 12:02:14.V11. PREBREGHTHORGIS EFEFRESR

Bt
FUTURA :5RUTALA DI boMANI
m .Fu'.runﬂ.":.ﬂ — Q Mo it e Naliaclomani Eo\so‘-"‘“AP"'ElEp

3 il O”ﬁ‘\
Direzione Didattica Statale III Circolo E

2 L

“A. STEFANILE” Ny o
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727
Cod.F. 81003120615 — Cod. Mecc. CEEEQ01200b Codice Univoco : UFMTNV
E-mail: ceee01200b@jistruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it

ASSUNZIONE IN BILANCIO

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita
Investimento 3.2: Scuole 4.0 — Azioni 1 — Next generation class — Ambienti di apprendimento
innovativi
Codice Avviso: M4C113.2-2022-961

Identificativo progetto: M4C113.2-2022-961-P-18773
CUP: C34D23000250006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «lstruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTO il Progetto inoltrato in data 23/02/2023 con codice inoltro 18773.0;

VISTO I"Accordo di Concessione a seguito Progetto inoltrato in data 23/02/2023 con codice inoltro
18773.0

VISTO [I'Accordo di Concessione protocollato con n. m_ pi. AOOGAMBI. REGISTRO UFFICIALE.U.
0040512..17/03/2023 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca -
Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita -
Investimento 3.2: Scuole 4.0 Azioni 1 Next generation class Ambienti di apprendimento innovativi
- Codice Avviso: M4C113.2-2022-961;

DECRETA

Di assumere nel programma annuale 2023 la somma di:

Missione Componente Investimento Importo assegnato

1 - Potenziamento dell’offerta 3.2 “Scuola 4.0 — Scuole
dei servizi di istruzione: dagli innovative, nuove aule € 113.568,58
Asili nido alle Universita didattiche e laboratori”

4 — |struzione e
ricerca

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Anna Lisa Marinelli)

Firmato da:

MARINELLI ANNA LISA

Codice fiscale: MRNNLS65D43G512X
21/03/2023 12:03:15


mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2023-03-21T12:03:16+0100
	ANNA LISA MARINELLI




